Luminária High Bay Modular
Linha Indaiá • CLF-HB(F)
5 Anos
Garantia
Indaiá Line / Línea Indaiá
High Bay Modular Luminaire / Luminária High Bay Modular
Sistema modular que facilita a manutenção e um

TA Terminal de Ancoragem
Anchorage Terminal / Terminal de Anchorage
Codificação Codification / Codificación
Linha
Line / Línea
CLF
Modelo
Model / Modelo
HB50F 50W
HB100F 100W
HB150F 150W
HB200F 200W
HB250F 250W
HB300F 300W
Tipo de Lente*
Lens Type*/ Tipo de Lente*
CF60 60º
CF90 90º
Temp. de Cor
Color Temp. / Temp. del Color
K50 5000K
Características Construtivas
Constructive Features / Características
Constructivas
CLF-HB50F CLF-HB100F CLF-HB150F CLF-HB200F CLF-HB250F CLF-HB300F
Quantidade de Módulos
Number of Modules / Numero de Modulos 1 2 3 4 5 6
Material do Corpo
Body Material / Cuerpo Material Alumínio
Material do Dissipador
Heatsink Material / Material del Disipador de Calor Alumínio Extrudado 6063
Material da Lente
Lens Material / Material de la Lente PPMA
Instalação
Instalation / Instalación Fixado através de parafusos e suporte tipo alça
Peso
Weight / Peso 2,1 kg 2,9 kg 3,7 kg 4,5 kg 5,3 kg 7,2 kg
Medidas (AxBxC)
Measures (AxBxC) / Medidas (AxBxC) 316 x 215 x 76mm 316 x 215 x 156mm 316 x 215 x 236mm 316 x 215 x 316mm 316 x 215 x 396mm 316 x 215 x 476mm
Consulte-nos: luminárias com alimentação em tensão especial
 (110/220V / 12V / 24V / 125VCC)
Consult us: luminaires with special voltage supply / Consúltenos: luminarias con tensión de alimentación especial
*Lente de 90º: de 50 a 150W - Lente de 60º: de 200 a 400W
*90º lens: from 50 to 150W - 60º lens: from 200 to 400W / *Lente 90º: de 50 a 150W - Lente 60º: de 200 a 400W
CLF HB50F K50 CF60 SEDM
Dimerizável
Dimmable /  Regulable
**Medidas de Tubos
**Tube Measurements / **Medidas del tubo
padrão Tubo 3/4” polegada
ST1 Tubo 1” polegada
ST112 Tubo 1.1/2” polegada
ST2 Tubo 2” polegada